[bookmark: _GoBack]様式第48(第88条関係)
	×整理番号

	×受理年月日
	     年    月    日

液化石油ガス設備工事届書
                                                        年    月    日
気仙沼・本吉地域広域行政事務組合
　管理者　　　　　　　　　　　　　殿
                              氏名又は名称及び法人に
　　　　　　　　　　　　　　　　　あってはその代表者の氏名
                                  住所
  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第38条の３の規定により、次のとおり届け出ます。
	工事に係る供給設備又は消費設備の所在地

	当該設備の所有者又は占有者の氏名又は名称

	当該設備の使用目的
	炊事・湯沸・暖房・その他（　　　　　　　　　　　　）

	貯蔵設備の貯蔵能力
	貯蔵量合計　　　　kg　（　　　　　　　　kg容器　　　　本）)
(

	工事の内容
	新設・変更　供給管の延長、貯蔵設備の位置変更、貯蔵能力
　　　　　　増加・その他（　　　　　　　　　　）

	当該工事を完了した年月日
	年　　　　月　　　日

	工事実施担当者の氏名等
	氏名（　　　　　　）
	免状種類(         )番号(         )

	氏名（　　　　　　）

	供給液化石油ガス販売
事業者の氏名又は名称
	氏名又は名称

	住　　　所

	供給管・配管等の明細
	当該工事は、技術上の基準に基づいて施工し、工事に係る記録及び配管図面を保存しております。

(備考)  １  当該工事の記録は、台帳を用い、又は移管図面にあっては施工工事の日付順にファイルする等、関係者等からの閲覧又は謄写の申出に応じられるような体制を整えておくこと。
        ２  当該工事の記録及び配管図面は、５年間保存すること。